
 

   1 (1) 
 

Lausunto 

  

 24.4.2020  VN/9088/2019 
VN/9088/2019-PLM-19 

 

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Faksi s-posti, internet 
Postadress Besöksadress Telefon Fax e-post, internet 
Postal Address Office Telephone Fax e-mail, internet 

Puolustusministeriö     

PL 31 Eteläinen Makasiinikatu 8 0295 16001  kirjaamo@defmin.fi 
00131 Helsinki Helsinki +358 295 16001 

 
 
 

www.defmin.fi 
     

  

 
Liikenne- ja viestintäministeriö  
 
 
 
 

 

Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntö VN/9088/2019, 12.3.2020 

Puolustusministeriön lausunto ajoneuvolain nojalla annettavista valtioneuvoston asetuksista 

 

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt puolustusministeriöltä lausuntoa ajoneuvolain nojalla 
annettavista valtioneuvoston asetuksista. Liikenne- ja viestintäministeriössä on valmisteilla 
ajoneuvolain uudistus, jolla säädettäisiin uusi ajoneuvolaki ja kumottaisiin voimassa oleva 
ajoneuvolaki. Ajoneuvolain uudistusta ja siinä ehdotettuja asetuksenantovaltuuksia ei ole vielä 
hyväksytty eduskunnassa. Lausuntopyynnön kohteena olevat asetukset on valmisteltu 
ajoneuvolakiluonnoksen pohjalta.  

Puolustusministeriö kiinnittää huomiota rekisterikilpiä koskevaan sääntelyyn. Ajoneuvojen 
rekisteröinnistä annettavan valtioneuvoston asetuksen 3 luvun 11 §:ssä ei erikseen mainita 
sotilasajoneuvorekisterissä olevien ajoneuvojen rekisterikilpiä, jotka merkittävästi poikkeavat siviili- tai 
diplomaattikäytössä olevien ajoneuvojen rekisterikilvistä. Sotilasajoneuvorekisteriin merkittävien 
ajoneuvojen rekisterikilvistä on erikseen säädetty puolustusministeriön asetuksella (743/2009), mutta 
selvyyden vuoksi sotilasajoneuvojen rekisterikilvistä ja niiden säätämisestä puolustusministeriön 
asetuksella voisi olla hyvä mainita esimerkiksi valtioneuvoston asetuksen perustelumuistiossa. 

Puolustusministeriö toteaa kunnioittavasti, ettei sillä ole muuta huomautettavaa esitysluonnoksesta. 

 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Sähköisen allekirjoituksen voi varmentaa puolustusministeriön kirjaamosta. 
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